CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PUBLICADO EM:_áiLlLLºàí.
EDIÇÃO NÚMERQ;_.£.'ª.fª-g—L—-
JORNAL: _Mu—L-º—“D” " º'

DECRETO LEGISLATIVONº 21/2024

“REJEITAO ACÓRDÃO DE PARECER PRÉVIO Nº

243/2024 - DA SEGUNDA CAMARA DO TRIBUNAL

DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ,

REFERENTE AOS AUTOS DE PRESTAÇÃO DE

CONTAS DO MUNICIPIO DE CAMPO LARGO,

RELATIVO AO EXERCÍCIO DE 2022."

A CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná,
APROVOU, e eu, Presidente, promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

.7127

-O3:00

-03

PARA

CONFERENCIA

DO

SEU

CONTEÚDO

ACESSE

https/fcratendenetfp6733baáúceaed,

Art. 1º Fica rejeitado o Acórdão de Parecer Prévio nº 243/2024 da
Segunda Câmara do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, e aprovadas as contas do
Poder Executivo do Municipio de Campo Largo, nos termos do Parecer da Comissão de
Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Campo Largo.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

ESTE

DOCUMENTO

FOI

ASSINADO

EM:

12/11/2024

1

%Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, 12 de Novembro de 2024. ª ª

Câmara Municipal de
_ , campo LargoJª”; JOAO CARLO FERREIRA
';. ,,;v' 019.552.889-17'" 12/11/2024 17:27:19
Assinatura digital avançado com certificado digital não ICP-
Brasil.

João Carlos Ferreira
Presidente

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 - CAMPO LARGO — PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.;ov.br
Home page: www.cnmpolargo.pr.leg.br